

ESAS SÖZLEŞME TADİL TASARISI

ESKİ ŞEKİL	YENİ ŞEKİL
<u>SİRKETİN SERMAYESİ:</u>	<u>SİRKETİN SERMAYESİ:</u>
MADDE 6. Şirket 3794 sayılı kanunla değişik 2499 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu Hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun 12.04.2001 tarih 18/470 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir.	MADDE: 6. Şirket Sermaye Piyasası Kanunu Hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun 12.04.2001 tarih ve 18/470 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir.
Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 30.000.000 (Otuzmilyon) TL olup, 1(bir) Kf nominal değerinde 3.000.000.000 (Üçmilyar) adet paya bölünmüştür.	Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 30.000.000 (Otuzmilyon) TL olup, her biri 1 (bir) Türk Lirası itibari değerinde hamiline yazılı 30.000.000 (Otuzmilyon) adet paya bölünmüştür.
Sermaye Piyasası Kurulu' nca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2015-2019 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2019 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılmamış olsa dahi, 2019 yılının bitiminden sonra Yönetim Kurulunun, Sermaye Piyasası mevzuatı hükümlerine uymak kaydıyla sermaye artırım kararı alabilmesi için; daha önce izin verilen tavan yada yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu' ndan izin almak suretiyle Genel Kurul' dan 5 yıl geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımını yapamaz.	Sermaye Piyasası Kurulu' nca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2018-2022 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2022 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılmamış olsa dahi, 2022 yılının bitiminden sonra Yönetim Kurulunun, Sermaye Piyasası mevzuatı hükümlerine uymak kaydıyla sermaye artırım kararı alabilmesi için; daha önce izin verilen tavan yada yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu' ndan izin almak suretiyle Genel Kurul' dan 5 yıl geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımını yapamaz.
Şirketin çıkarılmış sermayesi 21.317.786,00 (Yirmibir milyonüçyüzonüçbin yedi yüzseksenaltı) TL, ve her biri 1 (Bir) Kf nominal değerinde 21.317.786,00 (İkimihtaryüzotuzbir milyonüçyüzonüçbin yedi yüzseksenaltı) adet paya bölünmüş olup sermaye muvazaadan arı şekilde tamamen ödenmiştir.	Şirketin çıkarılmış sermayesi 11.000.000 TL. (Onbir milyon) TL olup, söz konusu çıkarılmış sermayesi muvazaadan arı şekilde tamamı ödenmiştir. Bu sermaye her biri 1 (Bir) TL itibari değerinde 11.000.000 (Onbir milyon) adet paya bölünmüştür.
Hisse senetlerinin nominal değeri 1.000 (Bin) TL iken 5274 sayılı TTK'da değişiklik yapılmamasına dair kanun kapsamında 1 (Bir) YKR, daha sonra 4 Nisan 2007 tarih ve 2007/11963 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Yeni Türk Lirası ve Yeni Kuruşta yer alan "YENİ" ibaresinin 1 Ocak 2009 tarihinde kaldırılması sebebiyle 1 KURUŞ olarak değiştirilmiştir.	Daha önce 21.317.786,- (yirmibir milyonüçyüzonüçbin yedi yüzseksenaltı) TL olan çıkarılmış sermaye, bu defa tamamı nakit olarak ödenen sermayeden 14.317.786,- (ondört milyonüçyüzonüçbin yedi yüzseksenaltı) TL ve azaltılan tutar geçmiş yıllar zararlarına mahsup edilmek suretiyle 7.000.000,- (yedimilyon) TL'ye indirilmiş ve eşanl olarak 4.000.000,-

